Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 4
	16 апреля 2009 года
	внеочередное заседание № 34
	г. Элиста

	О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от 20 ноября 2008 года № 6 «Об установлении значений корректирующего коэффициента К2, используемого для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, на территории города Элисты на 2009 год»

В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации, руководствуясь статьями 20 и 33 Устава города Элисты

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в решение Элистинского городского Собрания от 20 ноября 2008 года № 6 «Об установлении значений корректирующего коэффициента К2, используемого для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, на территории города Элисты на 2009 год»:

1) в пункте 1.4 исключить слова «Изготовление и»;

2) в пункте 1.6 исключить слова «и строительство»;

3) подпункты 1.6.1 и 1.6.2. исключить.

2. Внести изменение и установить с 1 апреля 2009 года значение корректирующего коэффициента К2 по виду предпринимательской деятельности «Перевозка пассажиров на автобусах междугородными и внутриреспубликанскими маршрутами» в размере 0,3.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама» и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2009 года, за исключением пункта второго настоящего решения.
	Первый заместитель
Мэра города Элисты
	Председатель Элистинского городского Собрания

	__________________ А. Ермошенко
	___________________С.Тадонов